
【ダンディークセレクトショップのご案内】
12/10からダンディークセレクトショップがオープンしております。空気⼊れの
みならず、ユニークでイノベーティブな商品などをお得な価格にてご購⼊頂け
る優先情報を案内いたしますのでぜひご登録ください。

AMAZON、楽天市場・ヤフーショッピングなどでの販売も順次スタート致しま
す。

活動レポートや公式LINEアカウントにて最新情報をご報告いたしますので、
あわせてご確認頂けますと幸いです。

MOJIETU空気⼊れ
ご⽀援者様へ

プロジェクトご⽀援の御礼
この度はMAKUAKEにてMOJIETUポータブルスマート空気⼊れをご⽀援頂きまして
ありがとうございます。ダンディーク⼭本と申します。

500名を超える⽅からご⽀援を頂き、メーカーも私どもも感謝の気持ちでいっぱいで
ございます。MOJIETU空気⼊れが皆様の⽇頃の⽣活のお困りごとを解消できる製品
になりますことを⼼から願っております。また、私どもの商品が⽇本の多くの皆様か
ら愛されるプロダクトになれますよう、今後もメーカーと協⼒してまいります。今後
ともよろしくお願いいたします。

お⼿元に商品が届きましたら必ずして頂きたいことが２点ございます。MOJIETU空
気⼊れをより快適にご利⽤いただくためにぜひご確認をお願いいたします。

２、ユーザー登録
本製品には1年間のメーカー保証および、その後1年間の当社の保証がございま
す。⼈為的な故障を除き、お届けから2年間となります。今後、並⾏輸⼊品が
出回る可能性がございますので、皆様が正規代理店よりご⽀援頂いたとわかる
よう必ずユーザー登録をお願いいたします。登録内容が確認できませんと保証
の対象外となる場合がございますので、⼤変お⼿数をお掛け致しますがQRコ
ード読み込みからご登録をお願いいたします。

１、取り扱い説明書

セレクトショップ
公式LINEアカウント

ユーザー
登録フォーム

取り扱い説明書

取り扱い説明書は右のQRコード読み込みができます。ご確認ください。

到着後は、まずしっかり充電してからお使いください。USBにて充電が可能で
す。⽚⽅を本体に繋ぎもう⽚⽅はお⼿持ちの5V 2Aのアダプターに繋いでコン
セントに差します。

MOJIETU空気⼊れ
公式LINEアカウント


